“手挽手共助绿色发展----节水护水 共同行动”主题社会志愿服务活动协议书

[bookmark: _GoBack]甲方：山东水利职业学院
乙方：
[bookmark: baidusnap7][bookmark: baidusnap2]为进一步坚持绿色发展理念，促进生态文明建设，践行“节水优先”，倡导节约用水、推广节水管理先进经验，提升全社会惜水、节水、护水意识，提高节水和水资源利用。经甲乙双方协商一致，双方签订如下协议条款，共同遵照执行：
一、甲乙双方开展内容广泛、形式多样、生动活泼的节水宣传教育活动。开设“山水青”节水护水小讲堂，积极倡导广大市民和身边人树立正确的用水观念，养成良好的节水习惯，使节水护水意识深入人心、家喻户晓，形成爱水、惜水、节水的良好社会风气。
二、甲方积极开展保护水资源的教育实践活动，积极宣传水情知识、传播节水理念，深入了解家庭用水情况，与乙方共同倡导推进节水光荣家庭。提高用水效率，营造科学用水，合理排水的氛围，优化区域水环境质量。
三、甲乙双方共同拓展农业高效节水，充分发挥各自优势，为水资源可持续利用、经济社会可持续发展提供有力支撑。双方建立长期合作关系，通过共同探索社会资本参与农业高效节水、治污、水生态环境治理等项目。甲方探索开发“农业节水”app，致力于农业高效节水、污水处理、供排水、水生态治理等业务的实践和推广。践行绿色发展理念，生态文明建设和美丽乡村建设。
四、甲乙双方共同推进节水护水宣传“进机关、进校园、进社区、进企业、进农村”等“五进”活动，开展科普宣传、社会调研、蹲点服务等节水护水志愿服务社会实践，引领全社会形成节水护水氛围，深刻领会节水护水的现实意义。
五、乙方应积极配合或由甲方开展的各项活动或项目，为各活动或项目提供场地、协调各方面的支持，确保活动或项目的顺利开展。

本协议双方签字盖章确认生效，协议书一式四份。

甲方：                          乙方：
签字（盖章）                    签字（盖章）

签订时间：      年    月   日